[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Министерство здравоохранения и социального развития

П Р И К А З

г.Петрозаводск
      от 16 февраля 2012г.                                                                                   № 274
О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения и
социального развития Республики Карелия от 17 августа 2010 года № 1003
«Об утверждении Положения о ежеквартальном премировании и вознаграждении по итогам работы за год руководителей государственных  унитарных  предприятий»
В соответствии  с   постановлением Правительства Республики Карелия от 11.11.2002г. № 134-П «Об условиях оплаты труда руководителей государственных унитарных предприятий Республики Карелия при заключении с ними  трудовых  договоров»    п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Положение  о ежеквартальном премировании и вознаграждении по итогам работы за год руководителей государственных  унитарных  предприятий, утвержденное приказом Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия от 17 августа 2010 года № 1003, следующие изменения:
1.1 пункт 3 изложить в  следующей редакции:
«Ежеквартальная премия руководителю предприятия выплачивается за фактически отработанное время  за счет средств фонда оплаты труда, в случае если  по итогам работы предприятия за отчетный период результатом финансово-хозяйственной деятельности является прибыль».
1.2 в пунктах 7 и 11 слово «распоряжение» заменить словом «приказ».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра Клименкову М.Е.
Министр

                         В.В.Улич
PAGE

_1105256826